
سیدخلیل سجادپور- دو تبهکار چاقوکش 
که به اتهام ربودن یک زن جوان مقابل چشمان 
شوهرش در مشهد دستگیر شده اند، در اعترافات 
خود راز ده ها فقره سرقت را نیز در مشهد و گلبهار 
ــزارش اختصاصی روزنامه  فــاش کردند.به گ
خراسان، دو جوان 33 و 36 ساله که بیست و 
دوم تیر با ایجاد رعب و وحشت و چاقوکشی، زن 
جوانی را از خودروی شوهرش پیاده  کرده و با یک 
دستگاه پژو پارس سرقتی او را ربوده بودند، در 
بازجویی های تخصصی پلیس به زوایای پنهان 
دیگری از تبهکاری های خود اعتراف کردند. 
»دانیال« متهم 36 ساله این پرونده که با اتهام 
آدم ربایی و سرقت روبه رو شده بود، در پاسخ 
به ســوالات فنی افسران دایــره تجسس گفت: 
من رانندگی خــودروی پژو پارس سرقتی را به 
عهده داشتم و به پیشنهاد دوستم »محمد – ع« 
خــودروی شوهر آن زن جوان را تعقیب کردیم 
وقتی به مکان خلوتی رسیدند جلوی خودروی 
آن ها پیچیدم و با چاقو به شیشه های خودرو زدم 
در این هنگام »محمد« از خودرو پایین آمد و زن 
جوان را به زور از داخل خودروی شوهرش بیرون 
کشید و به درون خودروی من )پژو پارس سرقتی( 
انداخت. سپس در حالی از محل متواری شدیم 
که »الف« را داخل خودرو نگه داشته بودیم. بعد 
از این ماجرا در خیابان دور می زدیم که به خیابان 
شقایق رسیدیم و آن زن را پیاده کردیم. در همین 
حال ناگهان ماموران انتظامی ما را به محاصره 
درآوردند و من هم از ترس پدال گاز را فشردم و 
فرار کردیم اما خیلی زود با تیراندازی های پلیس 
زمین گیر شدیم و من که تلاش می کردم با پای 
پیاده از چنگ نیروهای انتظامی فرار کنم تعادل 
خودم را ازدست دادم و به زمین افتادم که بعد هم 

دستگیر شدم.
وی درباره سرقت خودرو نیز گفت: دوستم محمد 
به من زنگ زد و از من خواست تا جلوی بیمارستان 
طالقانی بروم. وقتی آن جا رسیدم او ادعا کرد 
زنی به نام »الف« پول او را خورده است و با سرقت 
خودرو قصد دارد از او انتقام بگیرد. سپس با میله 

ای که در دست داشت قفل پژو پارس را شکست 
و آن را سرقت کرد که از روز گذشته این خودرو 
نزد ماست.متهم به آدم ربایی همچنین درباره 
اعترافات همدستش مبنی بر سرقت های متعدد 
پکیج رادیاتور و سیم در شهر جدید گلبهار ادامه 
داد: همدستم دروغ می گوید و من این سرقت ها را 
قبول ندارم من فقط در سرقت یک دستگاه خودرو 
با او مشارکت داشته ام. البته در ماجرای آدم ربایی 
هم فقط راننده بودم. متهم 33 ساله همچنین 
درباره علت خودزنی بعد از دستگیری خود گفت: 
به دلیل این که اعصابم به هم ریخته بود و رفتارم 

دست خودم نبود، اقدام به خودزنی کردم.
این تبهکار سابقه دار که مدعی است مشروبات 
الکلی نیز مصرف می کند اعترافات همدست 
خودش درباره سرقت 10 دستگاه پژو پارس را نیز 
رد کرد و افزود: من اعترافات او را قبول ندارم و پژو 

پارس توقیفی را هم خودش سرقت کرده است.
بنابر گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، »محمد 

– ع« )متهم به آدم ربایی و سرقت نیز پیشنهاد 
ربایش زن جوان را به گردن همدستش دانیال 
انداخت و گفت: آن شب حال دوستم دانیال 

خراب بود که پیشنهاد تعقیب زن جوان را داد.
پس از پارک پردیسان او به دنبال خودروی شوهر 
»الف« رفت تا این که در بولوار شهید برونسی و در 

یک جای خلوت، جلوی خودروی آن ها پیچید.
دانیال با چاقو از خــودرو پیاده شد و به شیشه 

خودروی آن ها کوبید.  
من هم وقتی »الف« خودش پایین نیامد، او را به 
زور کشیدم و به داخل خودروی دانیال انداختم 
و فــرار کردیم. بعد از آن که زن جــوان تلفنی با 
شوهرش صحبت کرد او را در خیابان شقایق پیاده 
کردیم که ناگهان ماموران انتظامی را در اطراف 
خودمان دیدیم ولی دانیال با خودرو فرار کرد که 
در کوچه های فرعی گیر افتادیم و با تیراندازی 
پلیس دستگیر شدیم. البته من برای فرار از چنگ 
نیروهای انتظامی به داخل یک منزل مسکونی 

رفتم اما موفق به فرار نشدم و حالا صاحبخانه از 
من شاکی شده است.وی که به طور جداگانه مورد 
بازجویی قرار گرفته بود، درباره سرقت پژو پارس 
گفت: آن خودرو را روز قبل از مقابل بیمارستان 
طالقانی به همراه دانیال سرقت کردیم اما ده ها 
فقره سرقت دیگر نیز مانند پکیج رادیاتور و سیم از 
گلبهار انجام داده ایم که همه آن ها را به خریداران 
ضایعات فروخته ایم ولی از ابتدای امسال تاکنون 
به همراه دانیال حداقل 10 دستگاه پژو پارس را 
از مناطق دیگر مانند شقایق و بولوار پیروزی به 
سرقت برده ایم. گزارش روزنامه خراسان حاکی 
است: این تبهکار سابقه دار که به مواد مخدر نیز 
اعتیاد دارد به همراه همدستش و برای کشف 
جرایم دیگر با صدور دستوری ویژه از سوی قاضی 
رشادتی )قاضی شعبه 610 دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد( در اختیار کارآگاهان اداره 
مبارزه با سرقت پلیس آگاهی خراسان رضوی 

قرار گرفتند.
سابقه خبر 

ساعت 19 شب بیست و دوم تیر گزارش آدم ربایی 
در مشهد، نیروهای انتظامی را به تکاپو انداخت 
و بدین ترتیب با صــدور فرمانی خاص از سوی 
سرهنگ احمد نگهبان )رئیس پلیس مشهد( 
گروهی ورزیده از افسران دایره تجسس کلانتری 
شهرک ناجا با هدایت سرهنگ محمد فیاضی 
)رئیس کلانتری( عملیات رهایی گروگان را 
آغاز کردند. بررسی های مقدماتی بیانگر آن بود 
که دو جوان با تهدید چاقو زن جوانی را مقابل 
چشمان شوهرش از خودرو پیاده کردند و به مکان 
نامعلومی بردند. در همین حال با انجام یک سری 
فعالیت های اطلاعاتی و پلیسی سرنخ هایی از 
آدم ربایان به دست آمد و نیروهای تجسس به 
سرپرستی سروان سیفی )رئیس دایره تجسس 
کلانتری( موفق شدند آدم ربایان را که سوار بر 
یک دستگاه پژو پارس سرقتی بودند با شلیک 
12 گلوله دستگیر کنند. بررسی های بیشتر در 
این باره با راهنمایی های مقام قضایی همچنان 

ادامه دارد.
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در امتداد روشنایی

زندگی در ایستگاه آخر!  
 دیگر راهی جز خودکشی به ذهنم نمی رسید از 
این شرایط اسفبار خسته شده بودم و نمی خواستم 
به روابــط غیرمتعارف با دیگران ادامــه بدهم، از 
همه نفرت داشتم به همین علت هم به طبقه سوم 
منزلمان رفتم تا خودم را از این زندگی فلاکت بار 

رها کنم اما خوشبختانه ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این ها 
بخشی از اظهارات زن 36 ساله ای است که با 
تلاش ماموران انتظامی از خودکشی منصرف 
شده و حالا با جعبه شیرینی دوباره به کلانتری 
بازگشته بود تا از نجات دهندگان خود قدردانی 
ــوان با بیان ایــن که رفتارهای  کند. ایــن زن ج
شوهرش بعد از انجام مشاوره های خانوادگی 
در مسیر تغییر قرار دارد درباره سرگذشت خود 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی 
شمالی مشهد گفت: در خانواده ای متولد شدم که 

از نظر مالی در سطح پایین جامعه بودیم.
پدرم قطعه زمینی در یکی از روستاهای مرزی 
داشت که با آن مخارج زندگی مان را تامین می 
کرد اما متاسفانه با بــروز خشکسالی در سال 
هــای اخیر دیگر زمین کــشــاورزی را رهــا کرد 
و به چوپانی روی آورد ولی باز هم بسیاری از 
اهالی روستا دام های خود را فروختند و به شهر 

مهاجرت کردند.
در این شرایط پدرم نیز بیکار شد و به ناچار برادرم 
را برای دستفروشی به مشهد فرستاد اما درآمد 
ناچیز او هم کفاف مخارج خــانــواده 7 نفره را 
نمی داد. این گونه بود که پدرم من و خواهرانم 
را به اولین خواستگارمان شوهر داد تا به قول 
معروف یکی از نان خورهای سفره اش کم شود. 
در این میان من که به ظاهر دختری زیبارو بودم 
در 13 سالگی پای سفره عقد نشستم و با »کرامت« 
ازدواج کردم که از آشنایان دور پدرم بود. با آن که 
خواستگارم رفتاری خشن و پرخاشگرانه داشت 
امــا جوانی پولدار بــود و پــدرم عــلاوه بر شیربها 
پول زیــادی هم از او گرفت و مرا بــدون یک تکه 
جهیزیه به خانه بخت فرستاد. زمانی که زندگی 
مشترکمان را در مشهد آغاز کردیم تازه فهمیدم 
که »کــرامــت« فــردی بی بند و بــار اســت و فساد 
اخلاقی دارد به گونه ای که مرا نیز وادار به انجام 
کارهای غیرمتعارف و خلاف اخلاق می کرد. از 
سوی دیگر من که دختری با اصل و نسب بودم 
در مقابل خواسته ها و رفتارهای شرم آور شوهرم 
مقاومت کــردم که او هم با عصبانیت به شدت 

کتکم زد و مرا از خانه بیرون انداخت چند روزی 
را در خیابان ها و پارک های شهر سرگردان بودم 
و نمی توانستم تصمیم درستی بگیرم در این 
وضعیت به خانه پــدرم بازگشتم اما او حتی در 
حیاط را هم باز نکرد چرا که پول های کرامت را 
به من ترجیح می داد. حتی وقتی نزد خواهران 
و برادرانم رفتم آن ها نیز مرا نپذیرفتند. دیگر از 
همه جا رانده شده بودم که به ناچار دوبــاره نزد 
کرامت بازگشتم و از او عذرخواهی کردم. خلاصه 
دو سال بعد صاحب پسری زیبا شدم و احتمال 
می دادم که رفتارهای زشت همسرم تغییر می 
کند ولی همه این ها فقط یک رویا بود و »کرامت« 
نه تنها از خشونت و پرخاشگری هایش دست 
برنداشت بلکه به رفتارها و خواسته های زشت 
خود نیز شدت بخشید و قصد داشت از طریق من 
به اخاذی و درآمدزایی دست یابد. در این وضعیت 
بود که من هم با پسر جوانی آشنا شدم و آرام آرام 
به او دل باختم .»پویا« که خود را خاطرخواه من 
معرفی می کرد در آغاز این رابطه تلفنی مدعی 
شد که مرا از این زندگی نکبت بار نجات می دهد. 
به همین دلیل من هم با او درد دل می کردم و 
مشکلاتی را که با همسرم داشتم برایش بازگو 
می کردم تا این که »کرامت« متوجه این رابطه 
تلفنی شد و دوباره مرا زیر مشت و لگد گرفت تا 
جایی که دیگر نتوانستم این وضعیت اسفبار را 
تحمل کنم و بدین ترتیب با یک تصمیم احمقانه به 
طبقه سوم ساختمان رفتم تا خودم را به پایین پرت 
کنم و از این شرایط رها شوم که با حضور نیروهای 
انتظامی از خودکشی منصرف شدم و به همراه 

گشت انتظامی به کلانتری آمدم ...
ــامــه خــراســان حاکی  گـــزارش اختصاصی روزن
است: در پی وقوع این ماجرای تلخ، بررسی های 
روان شناختی و اقــدامــات مشاوره ای با صدور 
دستوری از ســوی سرهنگ قاسم همت آبــادی 
در  مشهد(  شمالی  طبرسی  کلانتری  )رئیس 
دایــره مددکاری اجتماعی آغــاز شد و مشاوران 
زبده انتظامی پس از انجام 6 ساعت مشاوره های 
تخصصی با زن جوان و همسرش، آنان را به زندگی 
مشترک امیدوار کردند. این گونه بود که زن جوان 
پس از گذشت چند روز از این ماجرا و در حالی که 
جعبه شیرینی در دست داشت به قدردانی از عوامل 
انتظامی پرداخت و گفت: همسرش نیز قصد دارد 
در رفتارهای ناشایست خودش تجدیدنظر کند و 

مسیر درست زندگی را در پیش بگیرد.

اختصاصی خراسان ماجرای ده ها سرقت در مشهد و گلبهار لو رفت  

اعترافات تبهکاران آدم ربا 
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غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسکن

          سازمان ثبت اسناد املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  اول / دوم موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۴۶۰ هیات  رسمی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای/ خانم محمد علی ابراهیمی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۹ صادره از بردسکن در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱۴۵.۲۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۰۱ فرعی از ۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه 
ثبت ملک بردسکن از مالکیت محمد اردکانی احدی از ورثه عبدالرسول اردکانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در ۲نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
از اخذ رسید. ظرف اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م - الف ۵۲

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۴۵۵ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای/ خانم زهرا بهشتی بنده قرانی فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۵۱۳ صادره از کوهسرخ در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۹۴/۱۹۹ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۹7۹ فرعی از اصلی واقع در بخش ۴ 
شهرستان بردسکن خریداری از آقای براتاله مسکنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در ۲ نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
 میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد. م – الف ۶۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۱7 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ امیر مرتاضی - سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم پیمانکاری
 شرکت معادن گستر سپاهان و کارفرمای محترم معدن سنگ نسوز بیشه شرکت طبس کانسار

در اجـرای تبصـره ۵ مـاده ۸ تصویـب نامـه شـماره ۱۵۳۵۶/ت ۳۶۰۰۵ هــ هیـات محتـرم وزیران بدینوسـیله به 
کارفرمای محترم پیمانکاری شـرکت معادن گسـتر سـپاهان و کارفرمای محترم معدن سـنگ نسـوز بیشـه شرکت 
طبـس کانسـار ،که فعلاً مجهـول المکان می باشـند. ابلاغ می گـردد: آقای محمود قلـی زاده با کد شناسـایی بیمه 
۰۰۶۹۶۰۶۶۲۵ ادعای اشـتغال در کارگاه فوق الذکر با عنوان شـغلی کارگر سـاده )معدن سـنگ نسـوز بیشه شرکت 
طبـس کانسـار( معدن کار، کارگـر معدن )تونلر( اپراتور ماشـین آلات باربـری و بارگیری معدن )پیمانکاری شـرکت 
معادن گسـتر سـپاهان( داشـته اند که کمیته بدوی مشـاغل سخت و زیان آور اسـتانی مسـتقر در اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی خراسـان جنوبی مشـاغل مذکور را در زمره مشـاغل سـخت و زیان آور تایید نموده اسـت. لذا 
موضـوع بدینوسـیله در روزنامـه درج می گـردد تا خوانده در صـورت اعتراضـی حداکثر ظرف مـدت ۱۵ روز کاری، 
اعتـراض خـود را به اداره تعـاون، کار و رفاه اجتماعی شهرسـتان طبس واقـع در خیابان امام خمینی کوچه شـهید 
عظیمـی زاده تحویـل نمایند. در صـورت عدم اعتـراض در مهلت قانونی رای مذکـور قطعی و لازم الاجرا می باشـد. 

دبیرخانه مشـاغل سـخت و زیان آور اسـتانی مسـتقر در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرسـتان طبس 
شناسه:۱۵۳4۶4۰
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غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسکن

          سازمان ثبت اسناد املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  اول / دوم موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۴۶۰ هیات  رسمی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای/ خانم محمد علی ابراهیمی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۹ صادره از بردسکن در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱۴۵.۲۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۰۱ فرعی از ۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه 
ثبت ملک بردسکن از مالکیت محمد اردکانی احدی از ورثه عبدالرسول اردکانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در ۲نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
از اخذ رسید. ظرف اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م - الف ۵۲

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۴۵۵ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای/ خانم زهرا بهشتی بنده قرانی فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۵۱۳ صادره از کوهسرخ در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۹۴/۱۹۹ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۹7۹ فرعی از اصلی واقع در بخش ۴ 
شهرستان بردسکن خریداری از آقای براتاله مسکنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در ۲ نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
 میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد. م – الف ۶۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۱7 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ امیر مرتاضی - سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم پیمانکاری
 شرکت معادن گستر سپاهان و کارفرمای محترم معدن سنگ نسوز بیشه شرکت طبس کانسار

در اجـرای تبصـره ۵ مـاده ۸ تصویـب نامـه شـماره ۱۵۳۵۶/ت ۳۶۰۰۵ هــ هیـات محتـرم وزیران بدینوسـیله به 
کارفرمای محترم پیمانکاری شـرکت معادن گسـتر سـپاهان و کارفرمای محترم معدن سـنگ نسـوز بیشـه شرکت 
طبـس کانسـار ،که فعلاً مجهـول المکان می باشـند. ابلاغ می گـردد: آقای محمود قلـی زاده با کد شناسـایی بیمه 
۰۰۶۹۶۰۶۶۲۵ ادعای اشـتغال در کارگاه فوق الذکر با عنوان شـغلی کارگر سـاده )معدن سـنگ نسـوز بیشه شرکت 
طبـس کانسـار( معدن کار، کارگـر معدن )تونلر( اپراتور ماشـین آلات باربـری و بارگیری معدن )پیمانکاری شـرکت 
معادن گسـتر سـپاهان( داشـته اند که کمیته بدوی مشـاغل سخت و زیان آور اسـتانی مسـتقر در اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی خراسـان جنوبی مشـاغل مذکور را در زمره مشـاغل سـخت و زیان آور تایید نموده اسـت. لذا 
موضـوع بدینوسـیله در روزنامـه درج می گـردد تا خوانده در صـورت اعتراضـی حداکثر ظرف مـدت ۱۵ روز کاری، 
اعتـراض خـود را به اداره تعـاون، کار و رفاه اجتماعی شهرسـتان طبس واقـع در خیابان امام خمینی کوچه شـهید 
عظیمـی زاده تحویـل نمایند. در صـورت عدم اعتـراض در مهلت قانونی رای مذکـور قطعی و لازم الاجرا می باشـد. 

دبیرخانه مشـاغل سـخت و زیان آور اسـتانی مسـتقر در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرسـتان طبس 
شناسه:۱۵۳4۶4۰
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غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسکن

          سازمان ثبت اسناد املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  اول / دوم موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۴۶۰ هیات  رسمی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای/ خانم محمد علی ابراهیمی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۹ صادره از بردسکن در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱۴۵.۲۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۰۱ فرعی از ۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه 
ثبت ملک بردسکن از مالکیت محمد اردکانی احدی از ورثه عبدالرسول اردکانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در ۲نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
از اخذ رسید. ظرف اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م - الف ۵۲

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۴۵۵ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای/ خانم زهرا بهشتی بنده قرانی فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۵۱۳ صادره از کوهسرخ در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۹۴/۱۹۹ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۹7۹ فرعی از اصلی واقع در بخش ۴ 
شهرستان بردسکن خریداری از آقای براتاله مسکنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در ۲ نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
 میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد. م – الف ۶۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۱7 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ امیر مرتاضی - سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم پیمانکاری
 شرکت معادن گستر سپاهان و کارفرمای محترم معدن سنگ نسوز بیشه شرکت طبس کانسار

در اجـرای تبصـره ۵ مـاده ۸ تصویـب نامـه شـماره ۱۵۳۵۶/ت ۳۶۰۰۵ هــ هیـات محتـرم وزیران بدینوسـیله به 
کارفرمای محترم پیمانکاری شـرکت معادن گسـتر سـپاهان و کارفرمای محترم معدن سـنگ نسـوز بیشـه شرکت 
طبـس کانسـار ،که فعلاً مجهـول المکان می باشـند. ابلاغ می گـردد: آقای محمود قلـی زاده با کد شناسـایی بیمه 
۰۰۶۹۶۰۶۶۲۵ ادعای اشـتغال در کارگاه فوق الذکر با عنوان شـغلی کارگر سـاده )معدن سـنگ نسـوز بیشه شرکت 
طبـس کانسـار( معدن کار، کارگـر معدن )تونلر( اپراتور ماشـین آلات باربـری و بارگیری معدن )پیمانکاری شـرکت 
معادن گسـتر سـپاهان( داشـته اند که کمیته بدوی مشـاغل سخت و زیان آور اسـتانی مسـتقر در اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی خراسـان جنوبی مشـاغل مذکور را در زمره مشـاغل سـخت و زیان آور تایید نموده اسـت. لذا 
موضـوع بدینوسـیله در روزنامـه درج می گـردد تا خوانده در صـورت اعتراضـی حداکثر ظرف مـدت ۱۵ روز کاری، 
اعتـراض خـود را به اداره تعـاون، کار و رفاه اجتماعی شهرسـتان طبس واقـع در خیابان امام خمینی کوچه شـهید 
عظیمـی زاده تحویـل نمایند. در صـورت عدم اعتـراض در مهلت قانونی رای مذکـور قطعی و لازم الاجرا می باشـد. 

دبیرخانه مشـاغل سـخت و زیان آور اسـتانی مسـتقر در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرسـتان طبس 
شناسه:۱۵۳4۶4۰

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی
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